

“Bastırdık, gol bulduk”

SPOR

GALIBİYET sevincini yaşayan Kara Kartal yeni maçlar için hazırlanıyor. Beşiktaşlı oyuncuların yüzlerinden gülücük eksik olmuyor. Antalyaspor maçı sonrası Oğuzhan Özyakup açıklamalarda bulundu.



Beşiktaşlı oyuncuların yüzlerinden gülücük eksik olmuyor. Bir maçı daha geride bırakan ekip yeni maçlar için hazırla-

nıyor. Antalyaspor maçı sonrası Kara Kartal'ın oyuncularından Oğuzhan Özyakup şunları söyledi: “Antalya'nın zor bir deplasman olduğunu biliyorduk. Üst sıralardaki takımların puan kaybetmesi de

önemliydi. Maça çok iyi başladık, bastırdık ve gol bulduk. rakibimiz de gol buldu. Son dakikaya kadar mücadele ediyoruz, baskı yapıyoruz, geri geliyoruz. Sonuçta 3 puan aldığımız için mutluyuz.”

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

“İyi futbol oynuyoruz”

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN sahadan galip ayrılması sonra Kartal'ın sevilen oyuncularını açıklamada bulundu. Beşiktaşlı oyuncuların yüzlerinden gülücük eksik olmuyor. Antalyaspor maçı sonrası Hugo Almeida bazı açıklamalarda bulundu.



Beşiktaşlı oyuncuların yüzlerinden gülücük eksik olmuyor. Bir maçı daha geride bırakan ekip yeni maçlar için hazırlanıyor. Antalyaspor maçı sonrası Kara Kartal'ın oyuncuların-

dan Hugo Almeida şunları söyledi: ““Bizim için çok önemli bir karşılaşmaydı. Yaptığımız hataları acı bir şekilde kalemizde gol olarak gördük. Takım olarak iyi mücadele ettik ve attığımız goller ortada. Üst sıralara tırmanıyo-

ruz. Bunun için bu galibiyet önemliydi. Bireysel olarak değerlendirme yapmıyorum. Takım arkadaşlarım bana güç veriyor. Gol attığım için mutluyum ama takım arkadaşlarıma da bakmak gerekiyor. Hep birlikte iyi futbol oynuyoruz.”

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

BJK:5-Antalyaspor:3

SPOR

MÜCADELENİN ilk dakikalarında her iki takım da birbirlerine orta sahada üstünlük sağlamaya çalıştı. Maçın 5. dakikasında Mehmet Akgün'ün sağ kanattan yaptığı ortada Almeida kafayla topu filelerle buluşturdu.



Beşiktaş Futbol Takımı, ligin 12. haftasında Medical Park Antalyaspor'u 5-3 mağlup etti. Akdeniz Üniversitesi Stadi'nda oynanan karşılaşma Beşiktaş'ın vuruşuyla başladı. Mücadelenin ilk dakikalarında her iki takım da birbirlerine orta sahada üstünlük sağlamaya çalıştı. Maçın 5. dakikasında Mehmet Akgün'ün sağ kanattan yaptığı ortada Almeida kafayla topu filelerle buluşturdu ve siyah-beyazlılar 1-0 öne geçti. Golden sonra farkı arttırmak isteyen Beşiktaş, üst üste yaptığı ataklarla rakip kale önünde pozisyon bulmaya çalıştı. Antalyaspor'un, 20. dakikada sağ kanattan geliştirdiği atakta ceza sahası içinde topla buluşan Isaac skoru 1-1 yapan golü kaydetti. Sonra oyunu kendi yarı sahasında kabul eden Beşiktaş, kontra ataklarla eşitliği bozmaya çalıştı ve başardı.

Savunma sorunlu

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN teknik patronu Antalyaspor maçından sonra mutluluğunu dile getirdiği gibi eleştirilerini de kamuoyuyla paylaştı. Samet Aybaba, "Hücumda sıkıntımız yok. Ancak savunmada sorunlar yaşıyoruz" diye konuştu.



Teknik Direktör Samet Aybaba, MP Antalyaspor maçının ardından şunları söyledi: "Mücadeleye iyi başladık ve kontrol ettik. Hü-

cumda sıkıntımız yok. Ancak savunmada sorunlar yaşıyoruz. Holosko ve Olcay'ın fazla ileri çıkması savunmada sorun yaşıyor. Keyif veren bir oyun oynuyoruz. Tek eksi

tarafımız çok pozisyon vermemiz. Bir an önce bu sorunu gidermeye çalışacağız. Bizim takımımız hücumu seviyor. Bu nedenle sıkıntı yaşıyoruz. Maçın 4-2'den, 4-3'e gelme-

sinin ardından aklımdan tabii ki kötü şeyler geçti ancak beşinci gol bizi rahatlattı. Bugün burada bulunan taraftarlarımız inanılmazdı. Onlara çok teşekkür ediyorum."

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İzleyenler coştı



SPOR

KARAKARTAL'IN basketbol'daki başarısı göz dolduruyor. Küçük erkek basketbol takımı galibiyeti elde etti. Mücadelede salondan 78-64 galip ayrıldı. Takımın en skorer oyuncusu 15 sayıyla Yiğit Topuz oldu.

Beşiktaş'ın küçük erkek basketbolcuları yaşadığı galibiyetle izleyenlerini mutlu etti. Maçla ilgili bazı detaylar şöyle sıralanıyordu:

“Birinci periyotu 20-17 üstünlükle biten karşılaşmanın ilk yarısını siyah-beyazlılar, 32-31 önde tamamladı. Mücadelenin üçüncü çeyreğini de, 52-41 lik skorla önde bitiren takım, salondan 78-64 galip ayrıldı. Takımın

en skorer oyuncusu 15 sayıyla Yiğit Topuz olurken, onu 14 sayıyla Doruk Karabulut takip etti. Mert Karakaya 9 ribaund ve Yiğit Temel ise 7 ribaundla, ekibimizin galibiyetine katkı sağlayan isimler oldular.”

Beşiktaş İzmir'e karşı...

SPOR

HENTBOLDA heyecan dorukta!.. Beşiktaş Hentbol takımı çalışmalarını sürdürüyor ve ligdeki yerini korumaya devam ediyor. Beşiktaşlılar takımlarının 7 hafta maçlarını izleyebilecek. Beşiktaş İzmir'le karşılaşacak.



Beşiktaş Hentbol takımı çalışmalarını sürdürüyor. Hentbol severler heyecanı takip ediyor. Beşiktaşlılar takımlarının

7 hafta maçlarını izleyebilecek. Hentbol Takımı, Süper Lig'in 7. haftasında bu akşam İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni ağırlayacak. Esenler Hakkı Başar Spor Salonu'nda oynanacak kar-

şılaşma saat 20.00'de başlamış olacak. Daha önce Beşparmak takımı ile karşılaşmışlardı. Hentbol Takımı, Süper Lig'in 5. hafta maçında karşılaştığı Beşparmak'ı 40-26 yendi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...